
浙江机电职业技术学院第三十八届运动会

教工成绩册

教工组团体名次

名 次 单 位 总 分

第一名 公共基础分工会 245

第二名 行二分工会 197

第三名 长安分工会 176

第四名 交通材料国际联队 162

第五名 信息行一联队 140

第六名 机械分工会 132

第七名 经贸设计联队 52

第八名 电气分工会 31



径 赛

1、甲组男子 100米决赛

2018.10.31 10:00

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 组 道 备注

1 503 陈晗斐 行一信息工会 0:16.35 9.0 1 4

2 601 曹卫国 经贸设计工会 0:24.69 7.0 1 6

402 邵建勇 长安工会 1 5

2、甲组女子 100米决赛

2018.10.31 10:03

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 组 道 备注

1 305 项蔓 公共基础工会 0:15.90 18.0 1 4 破纪录

2 303 方华 公共基础工会 0:18.32 7.0 1 6

3 706 王娟萍 行二工会 0:27.29 1 5

3、乙组男子 100米决赛

2018.10.31 10:06

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 组 道 备注

1 308 杨秀正 公共基础工会 0:12.85 9.0 2 6

2 107 吕永锋 机械技术工会 0:13.15 7.0 1 4

3 306 范献胜 公共基础工会 0:13.30 6.0 1 8

4 807 张玉龙 交通材料国际 0:13.33 5.0 2 5

5 411 庞万兴 长安工会 0:13.37 4.0 2 2

6 609 吴晓程 经贸设计工会 0:13.46 3.0 2 4

7 512 崔宏智 行一信息工会 0:13.62 2.0 2 8

8 509 刘京韬 行一信息工会 0:14.07 1.0 1 6

9 208 张永超 电气电子工会 0:14.55 1 3

10 111 郭张平 机械技术工会 0:14.58 1 2

11 809 钱成国 交通材料国际 0:14.73 1 7

12 119 崔凯冬 机械技术工会 0:14.83 2 7

420 周毅 长安工会 1 5

511 朱陟磊 行一信息工会 2 3

4、乙组女子 100米决赛

2018.10.31 10:12

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 组 道 备注

1 815 陈岚岚 交通材料国际 0:14.22 9.0 2 5

2 515 盛娟 行一信息工会 0:15.00 7.0 2 7

3 723 林佳雯 行二工会 0:15.39 6.0 2 4

4 719 周婷 行二工会 0:15.66 5.0 2 6

5 423 顾梦梦 长安工会 0:16.66 4.0 2 3

6 516 施兢蓉 行一信息工会 0:17.02 3.0 1 3



7 817 蔡晶晶 交通材料国际 0:17.70 2.0 1 4

8 818 严梅 交通材料国际 0:17.73 1.0 1 6

727 徐春燕 行二工会 0:17.80 1 5

519 张悦 行一信息工会 1 7

5、甲组男子 400米决赛

2018.10.31 10:47

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 组 道 备注

1 801 Peng Shuzhi 交通材料国际 1:05.83 18.0 1 6 破纪录

2 403 沈海飞 长安工会 1:25.73 7.0 1 4

201 汤忠宏 电气电子工会 1 5

6、乙组男子 400米决赛

2018.10.31 10:52

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 组 道 备注

1 709 周巧军 行二工会 1:02.50 9.0 2 5

2 411 庞万兴 长安工会 1:07.14 7.0 1 4

3 511 朱陟磊 行一信息工会 1:07.33 6.0 1 3

4 116 黄伟勇 机械技术工会 1:11.91 5.0 2 6

5 307 董飞 公共基础工会 1:14.40 4.0 1 5

6 414 杨志鑫 长安工会 1:16.00 3.0 2 7

7 510 楼翔 行一信息工会 1:18.43 2.0 2 3

110 韦晔华 机械技术工会 1 7

207 陈隆杰 电气电子工会 2 4

413 杨秀飞 长安工会 1 6

7、乙组女子 400米决赛

2018.10.31 10:57

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 组 道 备注

1 720 易烨 行二工会 1:36.12 9.0 1 4

2 721 王菲 行二工会 1:39.85 7.0 1 6

3 426 朱梦艳 长安工会 1:43.13 1 5

8、乙组男子 800米决赛

2018.10.31 11:07

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 组 道 备注

1 708 何傅春 行二工会 2:44.60 9.0 1 3

2 803 孙岩松 交通材料国际 2:50.89 7.0 1 1

3 415 张峰明 长安工会 2:58.35 6.0 1 2

4 116 黄伟勇 机械技术工会 3:19.42 5.0 1 6

110 韦晔华 机械技术工会 1 4

109 陈川 机械技术工会 1 8



9、乙组女子 800米决赛

2018.10.31 11:12

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 组 道 备注

1 313 江晨慧 公共基础工会 3:18.00 1 3

2 123 王汝 机械技术工会 3:34.29 1 5

3 518 朱蕾 行一信息工会 3:48.42 1 2

4 813 鄢小文 交通材料国际 3:54.35 1 6

427 沈佳静 长安工会 0 1 4

428 钱洋 长安工会 0 1 1

10、乙组男子 200米决赛

2018.10.31 13:30

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 组 道 备注

1 709 周巧军 行二工会 0:27.00 9.0 1 3

2 306 范献胜 公共基础工会 0:28.10 7.0 2 5

3 111 郭张平 机械技术工会 0:28.22 6.0 1 4

4 513 章克创 行一信息工会 0:28.55 5.0 2 4

5 807 张玉龙 交通材料国际 0:28.61 4.0 1 7

6 412 钱超 长安工会 0:29.10 3.0 2 6

7 509 刘京韬 行一信息工会 0:32.17 2.0 1 5

812 张伟 交通材料国际 2 3

510 楼翔 行一信息工会 2 7

420 周毅 长安工会 1 6

11、乙组女子 200米决赛

2018.10.31 13:35

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 组 道 备注

1 310 郭杏玲 公共基础工会 0:31.09 18.0 1 7 破纪录

2 611 龙旭艳 经贸设计工会 0:33.65 7.0 1 2

3 723 周婷 行二工会 0:34.60 6.0 1 6

4 719 林佳雯 行二工会 0:36.50 5.0 1 3

5 722 黄莺 行二工会 0:38.61 4.0 1 4

6 424 程明利 长安工会 0:45.79 3.0 1 1

7 817 蔡晶晶 交通材料国际 0:48.52 2.0 1 5

8 425 方丽君 长安工会 0:51.32 1.0 1 8

12、甲组女子 60米决赛

2018.10.31 14:00

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 组 道 备注

1 305 项蔓 公共基础工会 0:08.19 18.0 1 4 破纪录

2 303 方华 公共基础工会 0:11.80 7.0 1 6

3 702 唐琴伟 行二工会 0:12.00 6.0 1 5



13、乙组女子 4×100米决赛

2018.10.31 15:10

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 组 道 备注

1
310

项 蔓

郭杏玲

梁宇坤

周子欣

公共基础工会 1:07.60 18 1 3

2

719

721

722

723

林佳雯

王菲

黄莺

周婷

行二工会 1:11.48 14 1 4

3

813

815

819

鄢小文

陈岚岚

陆胜蓝
交通材料国际 1:15.33 12 1 7

4

423

428

429

顾梦梦

钱洋

陈正亚
长安工会 1:18.99 10 1 5

209

210

杨玉甜

张索 电气电子工会 1 2

14、乙组男子 4×100米决赛

2018.10.31 15:25

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 组 道 备注

1
306

杨秀正

种新晓

陈云飞

范献胜

公共基础工会 51.28 18+18 1 2 破纪录

2

708

709

712

713

何傅春

周巧军

郁洋杰

童琳辉

行二工会 54.90 14 1 8

3

507

508

509

510

秦汉林

陈银锋

刘京韬

楼翔

行一信息工会 56.01 12 1 3



4

805

806

807

808

赵文涛

周传超

张玉龙

朱品昌

交通材料国际 57.11 10 1 4

5

412

413

414

416

钱超

杨秀飞

杨志鑫

林佳辉

长安工会 57.38 8 1 7

6

111

112

115

117

郭张平

王力翔

杨文强

黄晨皓
机械技术工会 58.73 6 1 6

15、乙组男子 4X400米决赛

2018.10.31 16:10

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 组 道 备注

1
306

杨秀正

种新晓

陈云飞

宋兆峰

公共基础工会 4:40.00 18 1 4

2

708

709

710

712

何傅春

周巧军

胡江

郁洋杰

行二工会 4:50.00 14 1 6

3

805

806

807

808

赵文涛

周传超

张玉龙

朱品昌

交通材料国际 4:51.00 12 1 2

4

411

414

417

420

庞万兴

杨志鑫

周晓东

周毅

长安工会 4:57.00 10 1 7

5 507 秦汉林 行一信息工会 5:05.00 8 1 2



508

509

510

陈银锋

刘京韬

楼翔

207 陈隆杰
电气电子工会

田 赛

1、乙组男子跳高决赛

2018.10.31 9:30

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 序号 备注

1 414 杨志鑫 长安工会 1.25 9.0 1

2 710 胡江 行二工会 1.20 7.0 3

3 416 林佳辉 长安工会 1.15 6.0 4

711 董宁然 行二工会 2

2、乙组女子跳远决赛

2018.10.31 9:30

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 序号 备注

1 815 陈岚岚 交通材料国际 3.64 9.0 5

2 515 盛娟 行一信息工会 3.46 7.0 8

3 727 徐春燕 行二工会 3.20 6.0 6

4 429 陈正亚 长安工会 3.16 5.0 7

5 516 施兢蓉 行一信息工会 3.12 4.0 3

6 722 黄莺 行二工会 3.11 3.0 2

7 209 杨玉甜 电气电子工会 3.09 2.0 4

8 721 王菲 行二工会 3.08 1.0 9

9 519 张悦 行一信息工会 3.06 10

428 钱洋 长安工会 2.65 1

3、乙组男子三级跳远决赛

2018.10.31 9:30

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 序号 备注

1 417 周晓东 长安工会 10.00 9.0 6

2 309 陈云飞 公共基础工会 9.55 7.0 4

3 107 吕永锋 机械技术工会 9.44 6.0 2

4 608 吴啸 经贸设计工会 9.18 5.0 3



5 810 方玉峰 交通材料国际 9.12 4.0 5

6 708 何傅春 行二工会 8.62 3.0 7

7 607 潘江南 经贸设计工会 7.87 2.0 8

206 陈红春 电气电子工会 1

4、甲组女子铅球决赛

2018.10.31 9:30

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 序号 备注

1 204 周艳群 电气电子工会 5.94 9.0 8

2 104 金茵 机械技术工会 5.68 7.0 6

3 703 方晓红 行二工会 5.57 6.0 3

4 603 傅弋蓉 经贸设计工会 5.13 5.0 7

5 203 汤皎平 电气电子工会 5.09 4.0 10

6 105 杜雪莲 机械技术工会 4.86 3.0 9

7 304 曹雅明 公共基础工会 4.18 2.0 1

8 604 叶松梅 经贸设计工会 2.39 1.0 12

205 夏敏磊 电气电子工会 5

707 郭琳 行二工会 2

106 叶红朝 机械技术工会 11

702 唐琴伟 行二工会 4

5、甲组女子铁饼决赛

2018.10.31 9:30

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 序号 备注

1 705 沈萍 行二工会 15.52 9.0 3

2 204 周艳群 电气电子工会 14.42 7.0 6

3 602 孙跃兰 经贸设计工会 13.93 6.0 2

4 703 方晓红 行二工会 11.55 5.0 5

5 203 汤皎平 电气电子工会 9.34 4.0 1

6 704 郑红英 行二工会 9.06 3.0 7

7 505 吴旭华 行一信息工会 8.46 4

6、乙组女子标枪决赛

2018.10.31 9:30

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 序号 备注

1 310 郭杏玲 公共基础工会 15.34 9.0 7

2 312 梁宇坤 公共基础工会 10.22 7.0 8

3 433 颜钰丽 长安工会 7.79 6.0 10

4 121 杨超 机械技术工会 7.21 5.0 3

5 728 陈瑜雯 行二工会 6.88 4.0 4

6 432 许淋芝 长安工会 6.23 3.0 1

7 816 徐芳 交通材料国际 6.07 2.0 9

120 江一行 机械技术工会 5



718 来佳飞 行二工会 2

430 唐寰瑶 长安工会 6

7、甲组男子跳远决赛

2018.10.31 10:20

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 序号 备注

1 504 周纯江 行一信息工会 4.15 9.0 4

2 102 娄岳海 机械技术工会 3.63 7.0 2

3 103 张红星 机械技术工会 3.22 6.0 3

4 404 宋毅 长安工会 2.52 1

8、乙组男子铅球

2018.10.31 10:35

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 序号 备注

1 419 姚忠熙 长安工会 9.18 9.0 7

2 310 孟凡峰 公共基础工会 8.97 7.0 14

3 113 汪荣青 机械技术工会 8.67 6.0 9

4 508 陈银锋 行一信息工会 8.24 5.0 3

5 410 温长胜 长安工会 8.05 4.0 5

6 421 刘海陆 长安工会 7.94 3.0 4

6 507 秦汉林 行一信息工会 7.69 2.0 11

8 803 孙岩松 交通材料国际 7.69 1.0 13

9 717 徐自伟 行二工会 7.65 12

10 713 童琳辉 行二工会 7.02 8

108 顾盛挺 机械技术工会 6.75 10

605 白杉杉 经贸设计工会 6

805 赵文涛 交通材料国际 1

114 韩权 机械技术工会

9、乙组男子跳远决赛

2018.10.31 10:45

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 序号 备注

1 309 陈云飞 公共基础工会 5.09 9.0 2

2 417 周晓东 长安工会 4.83 7.0 8

3 513 章克创 行一信息工会 4.74 6.0 9

4 512 崔宏智 行一信息工会 4.70 5.0 6

5 811 朱靓卿 交通材料国际 4.66 4.0 11

6 115 杨文强 机械技术工会 4.57 3.0 3

7 416 林佳辉 长安工会 4.50 2.0 5

8 117 黄晨皓 机械技术工会 4.40 1.0 15

9 806 周传超 交通材料国际 3.87 1

10 412 钱超 长安工会 3.83 4

11 608 吴啸 经贸设计工会 3.80 7



710 胡江 行二工会 10

712 郁洋杰 行二工会 13

118 郑晓峰 机械技术工会 14

206 陈红春 电气电子工会 12

10、乙组女子铅球决赛

2018.10.31 11:00

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 序号 备注

1 311 吕笑蓉 公共基础工会 6.59 9.0 7

2 814 胡晔 交通材料国际 6.50 7.0 10

3 725 张婷 行二工会 6.16 6.0 8

4 122 宣佳敏 机械技术工会 5.33 5.0 13

5 433 颜钰丽 长安工会 5.30 4.0 1

6 432 许淋芝 长安工会 4.89 3.0 9

7 121 杨超 机械技术工会 4.76 2.0 12

8 123 王汝 机械技术工会 4.09 1.0 5

9 517 陆赛男 行一信息工会 3.54 4

724 张建希 行二工会 6

720 易烨 行二工会 11

819 陆胜蓝 交通材料国际 3

434 陈业业 长安工会 2

11、乙组女子跳高决赛

2018.10.31 13:30

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 序号 备注

1 814 胡晔 交通材料国际 1.05 9.0 1

2 726 许燕 行二工会 0.90 7.0 2

427 沈佳静 长安工会 3

12、甲组女子跳远决赛

2018.10.31 13:30

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 序号 备注

1 506 邵文娥 行一信息工会 2.90 9.0 2

2 104 金茵 机械技术工会 2.75 7.0 1

3 802 宋伟文 交通材料国际 2.73 6.0 4

4 603 傅弋蓉 经贸设计工会 2.40 5.0 3

5 604 叶松梅 经贸设计工会 2.35 5

13、甲组男子三级跳远决赛

2018.10.31 13:30

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 序号 备注



1 102 娄岳海 机械技术工会 7.78 9.0 1

2 103 张红星 机械技术工会 7.18 7.0 2

3 404 宋毅 长安工会 6.80 3

14、甲组男子铅球决赛

2018.10.31 13:30

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 序号 备注

1 501 葛永明 行一信息工会 7.99 9.0 3

2 502 江洪 行一信息工会 7.51 7.0 7

3 301 蒋金岳 公共基础工会 7.28 6.0 5

4 302 潘志明 公共基础工会 6.61 5.0 2

5 202 严小明 电气电子工会 6.56 4.0 4

6 406 姚亚明 长安工会 6.26 3.0 6

7 405 杨旭侠 长安工会 5.90 1

15、乙组男子铁饼决赛

2018.10.31 13:30

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 序号 备注

1 508 陈银锋 行一信息工会 23.31 9.0 6

2 810 方玉峰 交通材料国际 19.92 7.0 8

3 808 朱品昌 交通材料国际 18.43 6.0 7

4 713 童琳辉 行二工会 16.81 5.0 3

5 714 毋琦 行二工会 15.47 4.0 10

6 115 杨文强 机械技术工会 14.04 3.0 2

7 606 傅航天 经贸设计工会 14.02 2.0 5

8 117 黄晨皓 机械技术工会 10.57 1.0 1

9 307 董飞 公共基础工会 10.00 9

10 418 钟承志 长安工会 9.98 4

16、乙组男子标枪决赛

2018.10.31 13:30

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 序号 备注

1 808 朱品昌 交通材料国际 34.55 9.0 2

2 419 姚忠熙 长安工会 29.24 7.0 13

3 811 朱靓卿 交通材料国际 29.11 6.0 12

4 112 王力翔 机械技术工会 27.14 5.0 7

5 804 李雷 交通材料国际 25.83 4.0 6

6 717 徐自伟 行二工会 24.89 3.0 1

7 421 刘海陆 长安工会 24.07 2.0 4

8 114 韩权 机械技术工会 16.59 1.0 3

422 许煜 长安工会 5

514 黄柯信 行一信息工会 8

714 毋琦 行二工会 11



711 董宁然 行二工会 9

108 顾盛挺 机械技术工会 10

17、乙组女子铁饼决赛

2018.10.31 14:25

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 序号 备注

1 311 吕笑蓉 公共基础工会 16.08 9.0 5

2 431 陈丽莎 长安工会 14.91 7.0 1

3 122 宣佳敏 机械技术工会 13.99 6.0 2

4 430 唐寰瑶 长安工会 13.45 5.0 7

5 725 张婷 行二工会 11.88 4.0 4

6 726 许燕 行二工会 11.39 3.0 6

819 陆胜蓝 交通材料国际 3

18、甲组男子标枪决赛

2018.10.31 14:30

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 序号 备注

1 406 姚亚明 长安工会 19.50 9.0 3

2 407 许积龙 长安工会 15.45 7.0 2

701 包发根 行二工会 4

101 林畅江 机械技术工会 1

19、甲组女子标枪决赛

2018.10.31 14:55

名次 号码 姓 名 代表队 成绩 得分 序号 备注

1 602 孙跃兰 经贸设计工会 10.49 9.0 1

2 706 王娟萍 行二工会 9.11 7.0 8

3 505 吴旭华 行一信息工会 9.09 6.0 3

4 105 杜雪莲 机械技术工会 8.32 5.0 2

704 郑红英 行二工会 6

705 沈萍 行二工会 7

106 叶红朝 机械技术工会 4

205 夏敏磊 电气电子工会 5


